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Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s., 
se sídlem Vodičkova 34/701, 111 21 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45279314, u1v CZ45279314, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1619, 
zastoupená Ing. Janem Procházkou, předsedou představenstva 
bankovní spojení: xxxx
(dále též „objednatel") 

a 

Česká zemědělská univerzita v Praze, 
se sídlem Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol, IČO: 60460709, DIČ: CZ60460709, 
zastoupená Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
bankovní spojení: xxxx
( dále též „zhotovitel") 

(společně dále též „smluvní strany") 

uzavírají podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník"), tento 

dodatek č. 1 

(dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo ze dne 20. 6. 2008 (dále jen „Smlouva"): 

I. 

Nahrazuje se článek 2 Smlouvy; zní: 

„Odměna zhotovitele za jedno zařazení vývozu či investice do příslušné kategorie činí 5.000,- Kč 
(slovy pět tisíc korun českých) bez DPH. Zhotovitel je plátcem DPH. 

Zhotovitel vystaví daňový doklad (fakturu) na odměnu za výše uvedené zařazení vývozu či investice 
do příslušné kategorie za dané pololetí, v něm tato zařazování prováděl, do 15. dne měsíce 
následujícího spolu s přehledem své činnosti. Fakturu a přehled činnosti zhotovitel doručí objednateli 
elektronicky na e-mailovou adresu podatelna@egap.cz. Doba splatnosti činí 15 kalendářních dnů ode 
dne doručení daňového dokladu a přehledu činnosti. 

Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti řádného daňového a účetního dokladu 
podle příslušných právních předpisů, zejm. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, jinak je objednatel oprávněn jej zaslat zpět ve lhůtě jeho splatnosti 
zhotoviteli k opravě nebo doplnění. Zasláním daňového dokladu (faktury) zpět se přerušuje běh lhůty 
jeho splatnosti. Nová lhůta splatnosti v délce patnácti kalendářních dnů počíná běžet dnem, kdy je 
objednateli doručen náležitě opravený nebo doplněný daňový doklad (faktura). 

Smluvní strany považují za okamžik splnění peněžitých závazků vyplývajících ze Smlouvy okamžik 
odeslání peněžité platby z účtu objednatele na účet zhotovitele uvedený v záhlaví tohoto Dodatku.". 

li. 

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel, jako právnická osoba s většinovou majetkovou účastí státu, 
podléhá zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s uveřejněním tohoto 
Dodatku a Smlouvy prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek ani Smlouva neobsahují žádné 
skutečnosti, které by tvořily jejich obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 
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Ill. 

Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti podle Smlouvy se budou nadále řídit 
občanským zákoníkem. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

Tento Dodatek se dnem podpisu smluvními stranami stává platnou a nedílnou součástí Smlouvy. 

Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, přičemž objednatel obdrží po podpisu tohoto Dodatku 
jedno vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

Obě smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny na dotaz třetí osoby poskytovat informace 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto Dodatku a Smlouvě byly 
v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

Na důkaz své pravé a svobodné vůle uzavřít tento Dodatek připojují zástupci smluvních stran své 
podpisy. 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv. 

V Praze dne Z 3-11-2020 

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 
Ing. Jan Procházka, předseda představenstva 

. ._.-.----·· 

c;:ro 'řeno právním odd. ČZ
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V Praze dne 1. /1. - t..olc, 

ita v Praze 
eindienst, kvestor 


